
UCHWAŁA NR LXXII/2037/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie utworzenia przez Gminę Miejską Kraków 
jednoosobowej spółki KRAKÓW5020 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. f ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021, poz. 1372, poz. 1834), art. 9 ust. 1 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się utworzyć przez Gminę Miejską Kraków jednoosobową spółkę z ograniczoną 
odpowiedzialnością pod firmą KRAKÓW5020 spółka z   ograniczoną odpowiedzialnością”  
(dalej zwana Spółką).  

2. Powierza się Spółce realizację zadania własnego w zakresie działalności promocyjnej na rzecz 
Gminy Miejskiej Kraków a także innych ważnych zadań dla jej rozwoju w tym usług doradczych. 

3. Sposób wykonania powierzonego zadania, o którym mowa w ust. 2, w tym zakres uprawnień, 
obowiązków i wynagrodzenia Spółki określi umowa wykonawcza zawarta pomiędzy Gminą Miejską 
Kraków a Spółką. 

4. W ramach zadań własnych Gminy Kraków określonych w § 1 ust. 2 powierza się spółce 
zadanie, polegające na zarządzaniu we własnym imieniu istniejąca lub wybudowaną infrastrukturą: 
- Centrum Kongresowym ICE Kraków, 
- Studiem nagrań i montażownią w tym platformą PLAY KRAKÓW, 
- Centrum Kultury i języka PLANET LEM, 
- Pawilonem Wyspiańskiego, 
- Sieć informacji miejskiej InfoKraków, 
- Krakowskie Centrum Muzyki. 

5. W Uchwale Nr XXIX/745/19 w sprawie przystąpienia przez Gminę Miejską Kraków 
do Agencji Rozwoju Krakowa Inwestycje spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, zmienionej 
uchwałą Nr LIV/1509/21 Rady Miasta Krakowa z  24 marca 2021 roku, § 2  ust. 2  otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„§ 2. 2 W ramach zadań własnych Gminy miejskiej Kraków określonych w ust. 1, powierza 
się Spółce zadanie, polegające na przygotowaniu i  realizacji we własnym imieniu 
przedsięwzięcia inwestycyjnego obejmującego budowę „Krakowskiego Centrum Muzyki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC40EEE7-8D03-4A28-85B1-6D4B5401AD8A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 6 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


